



TOADMAN
INTERACTIVE

Toadman uppdaterar avtalet gällande Immortal: Unchained

Toadman Interactive AB (publ) har idag skrivit under ett uppdaterat avtal med Game Odyssey Ltd ("Game Odyssey") som innebär att Toadman kommer att få mellan 30-70% av nettoomsättningen i Immortal: Unchained.

Game Odyssey har hittills finansierat majoriteten av utvecklingskostnaderna för Immortal: Unchained de senaste åren. Nu befinner sig Immortal i slutfasen av utvecklingen där ca \$1,6 miljoner (13,3 Mkr) bedöms behövas fram till lansering, inklusive initialt expansionspaket (s.k. DLC som står för "Downloadable content"). Idag har Toadman skrivit under ett nytt avtal som innebär att Toadman erhåller mellan 30-70% av nettoomsättningen av spelets försäljning och Toadman har ingått ett åtagande om att finansiera de \$1,6 miljonerna om inte Game Odyssey gör det. Den exakta procentsatsen beror på hur de slutliga betalningarna finansieras samt förhandlingar fram till lanseringen av Immortal. På försäljning som sker online, via plattformar såsom Steam, kommer Toadman att erhålla omsättning från försäljning av första spelet och framåt, och på konsol har Toadman ett avtal med förläggaren SoldOut som innebär att SoldOut först får betalt för sina marknadsföringskostnader m.m. innan Toadman får betalt.

Kommentarer från VD Robin Flodin:

- "Jag är glad att vi nu har säkerställt finansieringen av Immortal fram till lansering och att vi kunnat förbättra avtalet till Toadmans fördel. Dessutom har vi säkerställt finansiering av inledande DLC som är huvudfokuset för Berlinkontoret för närvarande. Det är också kul att se att intresset för Immortal varit starkt där planerad lansering är under år 2018."

Om Toadman Interactive AB (publ):

Bolaget ska huvudsakligen bedriva tillverkning, marknadsföring och försäljning av digitala samt analoga spel och därmed förenlig verksamhet. Utvecklingen av spel sker företrädesvis i Stockholm, men säljs på global basis. Spelen utvecklas framförallt till plattformarna PC, X-box och Playstation, men även till mobilen.

För ytterligare information kontakta IR:

ir@toadmaninteractive.com